~ ,;,. . -CAMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSAO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 087 /2005

"Requer material para
salva- vidas".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que seja providenciado a compra de binóculos para os
salva-vidas.

JUSTIFICATIVA:

Este é um material imprescindível para os salva-vidas, pois terão uma visão
melhor dos banhistas.

Sala das Sessões, em 13 de abril de 2005 .

t~·'1?
oacir Camilo Ferri

Vereador
CÁMARA MUNIC!Pt-L t"'c

LAGOA DA CONFUS,\O - TO

APHO\/ _\IH'
f.',\ __ J 2 .. , ____ oY ...... 1 oS_
.. ......... C± . . Q / ..... vo1 ,·. r

Av Vicente Barbosa s/n ******Centro****** Cep. 77493 -000 ****** Fone: (63) 364 _ 1163
Lagoa da Confu.,ão ****** Tocantins